
Chrzest ? dar i zadanie

Wielokrotnie  słyszymy,  że  sakrament  chrztu  jest  wielkim,
nieocenionym darem, jaki z łaski Pana Boga otrzymaliśmy. Bo
rzeczywiście. Chrzest staje się bramą, przez którą wchodzimy
do  kościoła,  aby  we  wspólnocie  osiągnąć  zbawienie.
Jubileuszowy rok Miłosierdzia i rocznica chrztu Polski bardzo
mocno nam o tym przypominają i będą przypominać.

Rzadziej słyszymy jednak o drugim aspekcie chrztu świętego,
jakim  jest  zadanie.  Chrystus  przyłączając  nas  do  Swojego
Kościoła uczynił nas swoimi uczniami i spadkobiercami zadania
zleconego Apostołom w dniu Wniebowstąpienia: Idźcie na cały
świat i nauczajcie wszystkie narody (Mt 28,19).Jest to wyraźny
nakaz ewangelizacyjny, który staje się też zalążkiem naszej
świętości. Bo skoro dążenie do świętości, to życie według
Słowa  Bożego,  to  jak  inaczej  to  nazwać.  Ewangelizację
zwykliśmy  kojarzyć  z  misjami  na  terenach  pogańskich  czy
niewierzących  i  zrezygnowaliśmy  z  działań,  które  w  naszej
lokalnej społeczności tym się cechują. W rzeczywistości jednak
nie możemy sobie pozwolić na bierne siedzenie i uznawanie za
wkład w ewangelizację odmówienie Zdrowaśki za misjonarzy (choć
oczywiście  to  też  jest  ważne).  Całość  naszych  działań
związanych  z  głoszeniem  Chrystusa  musi  być  zakorzeniona  w
wierze, z wiary wypływać i w wierze działać. Jednoczenie to
wezwanie płynące od Jezusa wzywa nas do aktywnego uczestnictwa
w ewangelizacji.

Jedną z możliwości działań ewangelizacyjnych jest niewątpliwie
żywy różaniec, który całe rzesze ludzi odmawiają codziennie na
większą  chwałę  Boga.  Chciałbym  Cię  dziś  zachęcić,  droga
siostro i bracie w Chrystusie do wstąpienia w szeregi Bractwa
Różańcowego w naszej parafii.

Wiele Róż boryka się z brakiem członków. Ci, którzy odeszli z
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tego świata z imieniem Maryi na ustach pewnie cieszą się teraz
radością nieba i wstawiają się za nami u Boga.

Niepełne Róże w naszej parafii to Róże imienia: bł. Marii
Merkert, Wniebowzięcia NMP, MB Dobrej Rady, MB Pośredniczki
Łask, MB Pocieszenia, św. Joanny Beretty Molla, św. Barbary,
Ducha Świętego, Niepokalanego Poczęcia NMP, św. Elżbiety, św.
Ojca Pio, św. Antoniego, MB Fatimskiej. Świadomie wymieniam tu
te wezwania. Często bywa tak, że z jakimś świętym jesteśmy
bardziej związani, jesteśmy jego gorliwymi czcicielami. Bywa
tak, że jakieś wydarzenie z życia Maryi jest nam bliskie. Może
chcemy modlić się za dzieci, wtedy warto wstąpić do Róży Ducha
Świętego. Choć te wszystkie wezwania są jedynie symboliczne,
to jednak są ważne w naszym życiu. Nie bój się! Radosnego
dawcę miłuje Bóg!

Ks. Michał – wikary

Ps. Szczegółowa lista Róż różańcowych i brakujących członków
znajduje się w zakrystii. Zapraszamy małżonków, rodziców, ale
także  młodych.  Udział  w  Róży  różańcowej  to  obowiązek
odmówienia codziennie jednej tajemnicy, ale to także udział w
owocach codziennej modlitwy bardzo wielu modlących się osób.
Warto! Warto w Świętym Roku Miłosierdzia.


